
お客さま各位 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 
平素は当協会業務に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび当協会では、組織力を活かしたお客さまサービスの向上と、東南海・

南海地震などの大規模災害時における円滑かつ適正な事業の継続及び災害対応能力の

さらなる強化をはかる中、中村事業所の人員や点検機器の拡充を行っておりましたが、

事務所が手狭となり、中村事業所を下記のとおり移転することといたしましたので、謹

んでお知らせ申し上げます。 
 これを機に職員一同気持ちを新たにし、電気保安の確保に専念努力いたすとともに、

故障対応等お客さまサービスの向上に万全を期する所存でございますので、今後ともご

支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  
   

敬具 
平成 29 年 4 月吉日 

 
記 
 

事業所名  一般財団法人 四国電気保安協会 中村事業所 
所 在 地  四万十市渡川三丁目 13 番 22 号(〒787-0050) 
電話番号  0880-37-4395 Fax 0880-37-4397  ＊電話番号等が変更されています。 
業務開始  平成 29 年 4 月 10 日 ( 月 ) 

 
一般財団法人四国電気保安協会 
 高知支部支部長 岡林 博道 

 
移転先 略図 

  

 

中村事業所 


